

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D089

จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์สำหรับสนับสนุนการปฏิบัติงาน ให้กับ กพสด.อล.ทร. จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	44102900	7490-35-432-6498	เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดละเอียด ทำลายครั้งละ 16 แผ่น	1 ✓	เครื่อง	13,400	13,400.00
2	K	5106010101	27113200	3470-35-432-6499	รถลากกระบะไฮดรอลิก ขนาด 3 ตัน ชนิดหน้าแคบ	1 ✓	คัน	14,720	14,720.00
3	K	5106010101	24101600	3920-35-432-6500	รถลากพาเลท ขนาด 3 ตัน	2 ✓	คัน	18,800	37,600.00
4	K	5106010101	10191700	3740-35-432-6501	ถังพ่นยา ขนาดบรรจุ 6 ลิตร/ถัง	5 ✓	ถัง	3,380	16,900.00
5	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6502	โคมฟลูออโรไลท์ LED 200W Daylight	1 ✓	EA	3,000	3,000.00
6	K	5106010101	10191500	6840-35-432-6503	น้ำยาล้างจาน ขนาด 1,000 ซีซี/ขวด	20 ✓	ขวด	820	16,400.00
(หนึ่งแสนสองพันยี่สิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	102,020.00
หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.อ.

พน.แผนงานฯ ทำหน้าที่ หน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.ทร.